Протокол № РОС-ЗП/Э/70-2025
рассмотрения, оценки и сопоставления заявок на участие в запросе предложений в электронной форме на право заключения договора на Техническое обслуживангие системы автоматической пожарной сигнализации, системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре, для объекта: АБК №1 и №3 АО «Завод «Прибор»
(извещение № T23655)

г. Челябинск

                                                                                              «17» декабря 2025 г.

Заседание закупочной комиссии проводится в 11.00 (время местное) «17» декабря 2025 г. по адресу: г. Челябинск, Комсомольский проспект, д. 29.

Предмет запроса предложений в электронной форме: Техническое обслуживангие системы автоматической пожарной сигнализации, системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре, для объекта: АБК №1 и №3 АО «Завод «Прибор»
Начальная максимальная цена договора: 252 000 руб. 00 коп.
Состав закупочной комиссии:

Состав Комиссии определен приказом № 127 от 03 июня 2024 г.
Присутствовали 6 (шесть) из 6-ти (шести) членов комиссии, заседание комиссии правомочно.

Кворум для принятия решений по повестке дня заседания комиссии: имеется.
Повестка дня заседания:

1. Рассмотрение заявок на участие в запросе предложений на право заключения договора на Техническое обслуживангие системы автоматической пожарной сигнализации, системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре, для объекта: АБК №1 и №3 АО «Завод «Прибор»
2. Оценка, сопоставление заявок на участие в запросе предложений на право заключения договора на Техническое обслуживангие системы автоматической пожарной сигнализации, системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре, для объекта: АБК №1 и №3 АО «Завод «Прибор»
3. Определение победителя в процедуре проведения запроса предложений на право заключения договора на Техническое обслуживангие системы автоматической пожарной сигнализации, системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре, для объекта: АБК №1 и №3 АО «Завод «Прибор»
Вопрос 1 повестки дня заседания:

Для участия в запросе предложений в электронной форме на право заключения договора на Техническое обслуживангие системы автоматической пожарной сигнализации, системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре, для объекта: АБК №1 и №3 АО «Завод «Прибор» с начальной максимальной ценой договора 252 000 руб. 00 коп. Поступили заявки от 1-ого участника:
1. ООО "ТЕХНОЛОГИИ БЕЗОПАСНОСТИ" с предложением 228 000 руб. 00 коп. с НДС 5 %.
	наименование

участника

рассмотрение

заявок
	ООО "ТЕХНОЛОГИИ БЕЗОПАСНОСТИ"

ИНН

7448121956

	Соответствие заявки требованиям закупочной документации
	Заявка (оформление, состав, содержание, форма)  соответствует требованиям, установленным закупочной документацией.

	Соответствие предложения участника условиям поставки и оплаты, указанным в закупочной документации
	Предложение соответствует условиям поставки и оплаты, указанным в закупочной документации.

По результатам рассмотрения документов и сведений, представленных участником запроса предложений в электронной форме в составе заявки на участие в запросе предложений в электронной форме, комиссия единогласно приняла решение:

- допустить заявку ООО "ТЕХНОЛОГИИ БЕЗОПАСНОСТИ" к участию в запросе предложений в электронной форме;

Вопрос 2 повестки дня заседания:

В целях выявления лучших условий исполнения договора, в соответствии с критериями оценки заявок, содержание и значимость которых установлены в закупочной документации, закупочной комиссией был проведен расчет итогового рейтинга по каждой заявке на участие в открытом запросе предложений.

Сводная таблица итогового рейтинга заявок:

	Критерии оценки
	Наименование участников запроса предложений

	ООО "ТЕХНОЛОГИИ БЕЗОПАСНОСТИ"

	Критерий № 1 «Цена договора»
	100.00

	Критерий № 2 «Опыт участника»
	100.00

	Итоговый рейтинг (баллы):
	100.00

	Присвоение заявкам порядковых номеров:
	1

Закупочная комиссия, оценив и сопоставив заявки, поданные участниками запроса предложений, единогласно решила присвоить заявкам на участие в открытом запросе предложений следующие порядковые номера:

1. первый – ООО "ТЕХНОЛОГИИ БЕЗОПАСНОСТИ"
Вопрос 3 повестки дня заседания:

Закупочная комиссия, руководствуясь результатами расчета итогового рейтинга по каждой заявке, единогласно решила:

– признать победителем запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на Техническое обслуживангие системы автоматической пожарной сигнализации, системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре, для объекта: АБК №1 и №3 АО «Завод «Прибор» – ООО "ТЕХНОЛОГИИ БЕЗОПАСНОСТИ" с ценой договора – 228 000 руб. 00 коп. с НДС 5 %.
Заключение договора по итогам процедуры закупки осуществляется после 10 (Десяти) дней, но не позднее 20 (Двадцати) дней с даты размещения в единой информационной системе итогового протокола запроса предложений.
Подписи членов закупочной комиссии, присутствовавших на заседании комиссии по рассмотрению и оценке заявок на участие в запросе предложений в электронной форме:

Меженин М.Ю.__________________                            Вершинин Н.А.__________________
      Вяткин А.Б. _____________________

 Буянов Е.И.__________________

      Семеров Е.А. ___________________

 Балыков А.В.__________________

Дата подписания протокола: «17» декабря 2025 г.